
         
 
 
      

  1 
 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBAVENÍ NOVÝCH UČEBEN Z DŮVODU ZVÝŠENÍ POČTU ŽÁKŮ PRO SOUE PLZEŇ 

ČÁST ZAKÁZKY 

Část 4 - Výpočetní technika 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/226/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1183/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000097 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11142.html  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Leba 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části 4 VZ je dodávka výpočetní techniky do učeben zadavatele. Předmět plnění musí být plně 
v souladu s platnými právními předpisy, a rovněž i v souladu se všemi požadavky stanovenými zadavatelem v 
zadávacích podmínkách VZ. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 13. 3. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 2. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

2. Bc. Petra Matějková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 2. 2024 následující osoby: 

1. Václav Leba, Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

2. Václav Hanzlík, Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11140html


 
 
 

  2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 
Název: Axes Computers s.r.o. 
IČO: 25232312 
Sídlo: Kollárova 2116/1, Plzeň PSČ 301 00 

12.03.2024  
11:25:12 

E2 
Název:  Netfox s.r.o. 
IČO: 27574032 
Sídlo: Hartigova 65/2755, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00 

13.03.2024  
09:25:40 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 13. 3. 2024 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5 VYŘAZENÉ NABÍDKY/VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádná nabídka nebyla vyřazena.  

6 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí 
byla provedena kontrola obsahu nabídky. Bylo zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém 
řízení, základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto pověřené osoby doporučily zadavateli 
rozhodnout o výběru. 

7 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
Název: Axes Computers s.r.o. 
IČO: 25232312 
Sídlo: Kollárova 2116/1, Plzeň PSČ 301 00 

204 236,00 Kč 1 

E2 
Název:  Netfox s.r.o. 
IČO: 27574032 
Sídlo: Hartigova 65/2755, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00 

225 867,00 Kč 2 

8 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY  

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 Axes Computers s.r.o.  



 
 
 

  3 
 

(elektronická) IČO: 25232312 

Sídlo: Kollárova 2116/1, Plzeň PSČ 301 00 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 Základní kvalifikace – Čestné prohlášení o kvalifikaci v nabídce 

 Profesní způsobilost -  Čestné prohlášení o kvalifikaci v nabídce  

 Technická kvalifikace - Čestné prohlášení (ČP) o kvalifikaci v nabídce 

o Seznam významných zakázek (součástí ČP): 

1) Dodávka notebooku a tabletů - Dodávka 2x NTB s příslušenstvím + 35x tablet s příslušenstvím. Včetně 

zprovoznění a zaškolení obsluhy. 

               Objednatel:   Církevní gymnázium Plzeň 

Datum realizace:  28. 11. 2023 

Cena: 518 489,00 Kč bez DPH  

 

DALŠÍ INFORMACE: 

-  Součástí nabídky je seznam poddodavatelů – Příloha č. 4 nabídky - Dodavatel provede zakázku vlastní  

               kapacitou. 

 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312 
se sídlem Kollárova 2116/1, Plzeň PSČ 301 00, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech 
účastníků, a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele.  

V Plzni 

Protokol o hodnocení nabídek zpracovala Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby protokol o hodnocení 
nabídek odsouhlasily písemně. 

 
 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2024-03-19T09:18:24+0100
	Mgr. Renata Janoušková




